Cục: Hòa lục cục (Cục Hỏa khắc Mệnh Kim)

Bản Mệnh: Hải Trung Kim (vàng giữa biển)

Cảm Tinh: Con chuột, xuất tướng tinh chó sói.

\*Chủ Mệnh: Tham Lang

\*Chủ Thân: Linh Tinh

Con Nhà: Con nhà Bạch Đẻ (phú quý)

Độ Mạng: Bà Cửu Thiên Huyền Nữ độ mạng

Cần Lượng: 4 lượng 3 chỉ

Hạn năm: Nhâm Dần (2022)

Lập lúc: 13:28 phút, ngày 23/04/2024 tại [XemTuong.net](http://XemTuong.net)

Điểm lá số: 77%

Mệnh:5 Phụ mẫu:1.3 Phúc đức:6 Điền trạch:0
Quan lộc:5 Nỗ bọc:2.3 Thiên di:5 Tật ách:9
Tài bạch:3.7 Tử tức:1.7 Thuê:10.4 Huynh đệ:6
Cục Hỏa khắc Mệnh Kim:-3 Âm Dương thuận lý:1.5

Xem Tướng Chấn Net

**Đại vận 36 - 45 tuổi ở cung Tử Tức an tại Tuất có sao Trục phù tọa thủ**

Là cực điểm (giai đoạn đáy) của thời điểm thiếu vắng cơ hội may mắn nhưng an ủi dự báo sắp thực hiện "luật phản phục" của Âm Dương: hết đêm là tới ngày, cực nhiệt sinh hàn, cực hàn sinh nhiệt ... (trời đâu riêng khó cho ta mãi!)

## Hạn tổng quát năm Nhâm Dần 2022

Trong năm Nhâm Dần 2022 này, Quý Cô gặp **Trục bị hỏa**: Heo bị lửa, tức là heo quay. Heo quay làm vật hy sinh cho người ta xức ngon miệng, mình thiệt thân. Vậy mỗi khi làm việc cho người ta phải suy nghĩ cho chín chắn rồi hãy làm, kéo mang hại. Về tình cảm: Nếu năm rồi vợ chồng thường hay có cuộc cãi vã thì năm nay sẽ không còn gặp cái cảnh ấy nữa. Bầu không khí tình cảm sẽ êm dịu. Người cô độc gặp cảnh vui tươi càng hạnh phúc tâm hồn. Trong Năm Nhâm Dần 2022 này, Quý Cô Giáp Tý 39 tuổi gặp sao **Mộc Đức**. Người có sao này cũng được kiết tinh như sao Thái Âm, làm ăn phát đạt, có tài lộc cho nên việc dựng vợ gã chồng cho các con cũng tốt, mọi chuyện hanh thông. Đặc-biệt, vào tháng Chạp thì rất tốt. Bởi vì, sao "Mộc Đức thập nhị trùng lai". Tuy nhiên, người Nam giới hay đau mắt và người Nữ giới cũng hay đau máu huyết.

Trong năm Nhâm Dần 2022 này Quý Cô gặp hạn **Thiên Tinh** Đề phòng ngộ độc, chớ với lấy đồ trên cao e bị té, nguy hiểm, cũng nên đề phòng lúc ăn uống kéo ngộ độc. Đau ốm nên thành tâm cầu chư Phật độ cho mới qua khỏi.

Trong năm Nhâm Dần 2022 này, Quý Cô 39 tuổi, gặp hạn **Tam Tai**. Hạn tam tai tức là hạn của 3 năm liên tiếp đến với mỗi tuổi. Tam - Ba, số 3, thứ ba; Tai- tai họa, họa hại. Trong một đời người, cứ 12 năm thì có 3 năm liên tiếp gặp hạn tam tai. Về cơ bản: năm đầu Tam tai, không nên bắt đầu làm việc trọng đại; năm giữa tam tai, không nên dừng việc đang tiến hành (vì thường sau đó tiếp tục dễ gặp trở ngại); năm cuối Tam tai, không nên kết thúc việc quan trọng vào đúng năm này.

Trong năm Nhâm Dần 2022 này, Quý Cô 39 tuổi, Phạm **Kim Lâu thê** (Gây họa cho vợ). Nam kỵ cất nhà mua xe, nữ kỵ cưới chồng năm có Kim Lâu.

Trong năm Nhâm Dần 2022 này, Quý Cô 39 tuổi Phạm **Hoang Ốc** ở Lục Hoang Ốc tạo gia bất khả thành. Hoang là bỏ hoang, ốc là cái nhà. Người xưa quan niệm Tuổi này làm nhà thì không có người ở, hoặc làm ăn thường gặp khó khăn nên nhà trống trơ.

[Xem chi tiết sao hạn](#)

## Vận Hạn Năm 2022 ở cung MỆNH an tại Thân